

Pressemeddelse fra ACTAS A/S torsdag den 13. januar 2011

Succes med sikring

En vellykket fusion mellem virksomhederne Lønstrup Sikring A/S og JCA Sikring A/S har samlet landets stærkeste kompetencer indenfor sikring af værdier i ét selskab. Den nystiftede virksomheds navn er ACTAS A/S og med salgs- og serviceafdelinger i Aalborg, Kolding og København betjener vi kunder over hele landet.

ACTAS A/S ejes og ledes af partnerne Jesper Dybdahl, Jesper Emborg, Jørgen Kronborg og Thomas Lønstrup, og man lægger ikke skjul på, at fusionen er vækstororienteret.

- Vi har realistiske mål, som allerede på ganske kort sigt vil gøre ACTAS A/S til én af markedets stærkeste spillere, fortæller Jørgen Kronborg, som er økonomi og administrationsansvarlig i det nye selskab. Han understreger, at fusionen mellem de i forvejen velfunderede virksomheder skyldes de åbenlyse fordele, som ligger fremadrettet.

- ACTAS A/S kan nemlig tilbyde løsninger på enhver sikringsopgave indenfor alarmer, adgangskontrol, brandsikring og videoovervågning. Fusionen giver maksimal udnyttelse af de unikke kompetencer som de to virksomheder hver især besidder. Disse kompetencer vil fortsat blive videreudviklet i det nye selskab og ACTAS vil fremover stå endnu stærkere som førende specialistvirksomhed indenfor sikring af værdier, fortsætter Jørgen Kronborg.

ACTAS A/S tager afsæt på en solid teknologisk platform, idet man har indgået alliancer med nogle af verdens førende producenter af sikkerhedsteknologi. Stigningen indenfor bl.a. indbruds- og hærværkskriminalitet samt en øget terrorrisiko stiller i dag store krav til sikringsløsninger.

- Som noget unikt kan vi levere og installere 100% integrerede systemer, der er skræddersyet til at imødegå kundens trusselsniveau. For både private og offentlige virksomheder er risikofaktorerne utallige og forskellige. Derfor handler det helt klart om, at kunne tilpasse en effektiv sikring, som kan stå mål med forventning og økonomi, siger Thomas Lønstrup. Sammen med Jesper Dybdahl har han det overordnede ansvar for salg og produktudvikling hos ACTAS A/S. Begge er certificerede specialister og har en solid baggrund i en branche, hvor hverdagen aldrig bliver rutine.

Men der er grund til virksomhedens optimisme.

- Både nuværende og nye kunder er blevet opmærksomme på, at fusionen betyder optimering af kompetencer og suveræne løsninger baseret på markedsledende teknologi. Med fusionen er der udsigt til yderligere ordretilgang, og vi ønsker derfor fortsat, at kunne tiltrække branchens skrappeste fagfolk - og byde dem velkomne som nye kolleger i ACTAS A/S, slutter Jesper Emborg, som er produktionsansvarlig i det nye selskab.

Pressekontakt og yderligere oplysninger:

Jesper Dybdahl
Mobil 4080 8380
jd@actas.dk